

**Årsredovisning för**  
**Karjula VMT AB**

559095-5190

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kristoffer Karjula  
Styrelseledamot

2023-12-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karjula VMT AB, 559095-5190, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävleborgs län, Ockelbo kommun, bedriver entreprenadverksamhet inom skogssektorn. En ny maskin har köpts in under året därmed har omsättningen ökat.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 376 551	622 099	2 122 678	1 664 231
Resultat efter finansiella poster	138 121	13 765	543 411	117 893
Soliditet %	50,5	87,1	47,6	37,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	991 765	92 254
Balanseras i ny räkning		92 254	-92 254
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			108 221
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>884 019</b>	<b>108 221</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	884 019
Årets resultat	108 221
<b>Summa</b>	<b>992 240</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	792 240
<b>Summa</b>	<b>992 240</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 376 551	622 099
Övriga rörelseintäkter		153 044	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 529 595</b>	<b>622 099</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-480 264	-23 090
Övriga externa kostnader		-173 585	-78 750
Personalkostnader	2	-580 901	-450 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-127 893	-56 339
Övriga rörelsekostnader		-13 405	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 376 048</b>	<b>-608 202</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>153 547</b>	<b>13 897</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 566	-132
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 426</b>	<b>-132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>138 121</b>	<b>13 765</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		0	102 928
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>102 928</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>138 121</b>	<b>116 693</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-29 900	-24 439
<b>Årets resultat</b>		<b>108 221</b>	<b>92 254</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 317 892	108 425
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 400	63 164
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 341 292</b>	<b>171 589</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 341 292</b>	<b>171 589</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		797 879	39 710
Övriga fordringar		51 554	745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	15 020
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>849 433</b>	<b>55 475</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		302 676	1 322 985
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>302 676</b>	<b>1 322 985</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 152 109</b>	<b>1 378 460</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 493 401</b>	<b>1 550 049</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		884 019	991 765
Årets resultat		108 221	92 254
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>992 240</b>	<b>1 084 019</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 042 240</b>	<b>1 134 019</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		272 000	272 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>272 000</b>	<b>272 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	558 320	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>558 320</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	193 344	0
Leverantörsskulder		103 807	0
Skatteskulder		15 016	103 767
Övriga skulder		288 549	20 043
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 125	20 220
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>620 841</b>	<b>144 030</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 493 401</b>	<b>1 550 049</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	125 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 300 000	125 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 425 000</b>	<b>125 000</b>
Ingående avskrivningar	-16 575	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-90 533	-16 575
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-107 108</b>	<b>-16 575</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 317 892</b>	<b>108 425</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	198 820	198 820
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-114 900	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>83 920</b>	<b>198 820</b>
Ingående avskrivningar	-135 656	-95 892
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	112 496	
Årets avskrivningar	-37 360	-39 764
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 520</b>	<b>-135 656</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 400</b>	<b>63 164</b>

## Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-06-30	2022-06-30
Kortfristig del av lån		193 344	0
Långfristig del av lån		558 320	0

## Underskrifter

Ockelbo

*Kristoffer Karjula*  
Kristoffer Karjula  
Styrelseledamot

2023-12-13  
Datum